
IZGLĀB NAMU! 

JURIS ZVIEDRĀNS 

KULDĪGA, 2013. GADA 26.APRĪLIS 

92,07% no Projekta finansē Eiropas Savienība ar Eiropas Sociālā fonda starpniecību. Apakšaktivitāti 

administrē Valsts kanceleja sadarbībā ar Sabiedrības integrācijas fondu.  

 

Šī lekcija un prezentācija “Izglāb namu!” ir veidotas ar Eiropas Savienības Eiropas Sociālā fonda 

finansiālu atbalstu. Par šīs lekcijas un prezentācijas saturu atbild autori Kristīne Veinberga un Juris 

Zviedrāns un biedrība "Kultūras projektu koordinācijas centrs".  



PAVASARIS 

NOVĒRTĒŠANA 

• JUMTS 

• LOGI, DURVIS 

• APKURES SISTĒMA 

• PAMATI 

• FASĀDES 

 

 



 

 

PAVASARĪ, UZSĀKOT 

PLĀNOŠANU, JĀPRECI- 

ZĒ BOJĀJUMU VIETAS, 

VEIDS UN JĀLIKVIDĒ 

TO CĒLONIS. 

  



DAKSTIŅI ATSLĀŅOJUŠIES UN SAIRUŠI, ARĪ ZEM 

SŪNĀM. JĀNOMAINA BOJĀTIE DAKSTIŅI. 

 



JĀNOVĒRTĒ LOGU STĀVOKLIS – IZBIRUSI ĶITE, 

KORODĒ STŪRENIS, ATDALĀS KRĀSA. 

 



NEPAREIZA LOGA EKSPLUATĀCIJA. PĀRĀK LIELA 

TEMPERATŪRAS STARPĪBA STARP TELPU UN ĀRPUSI 

VEIDO KONDENSĀTU. 

 



CAUR MŪRĒJUMA ŠUVĒM 

IZDALĀS DARVA, ŠUVES 

IZIRUŠAS – SKURSTENIS 

KĻUVIS NENOTURĪGS UN 

BĪSTAMS. 



PĀRĀK SEKLU PAMATU 

DĒĻ SALS TOS 

“IZCILĀJIS”. 

NEPIECIEŠAMA PAMATU 

STIPRINĀŠANA UN 

GRUNTS PIEBĒRŠANA. 



PIE PAMATIEM UZAUDZIS ZEMES LĪMENIS UN TIEK 

BOJĀTA SIENU KONSTRUKCIJA. JĀNOROK LIEKĀ 

GRUNTS UN JĀREMONTĒ PAMATI. 

 



PĒC ZIEMAS LABI 

REDZAMI BOJĀJUMU 

CĒLOŅI UN SEKAS – 

NESAKĀRTOTA 

PROBLEMĀTISKĀ 

ZONA AR NOKRIŠŅU 

NOVADĪŠANU.  

 



DARBU PLĀNOŠANA 

• FINANSIĀLĀS IESPĒJAS 

• KONCEPCIJA – KO DARĪT UN KO 

NEDARĪT? 

• ESTĒTISKI EKONOMISKAIS ASPEKTS 

• PIRMOS DARĪT PAŠUS 

NEPIECIEŠAMĀKOS DARBUS 

• KVALITĀTES KRITĒRIJI 

 



VASARA 

BOJĀJUMU NOVĒRŠANA 

• JUMTA REMONTS 

• APKURES SISTĒMAS REMONTS, 

APKOPE 

• LOGU, DURVJU REMONTS 

• SILTUMA ZUDUMU NOVĒRŠANA 

• PAMATI 

• FASĀŽU APDARE 



LOKĀLS ZEMSEGUMA UN SEGUMA REMONTS. 

 



SKURSTEŅU IZSKATAM IR ĻOTI LIELA NOZĪME. 19.GS. 

BEIGĀS TIKA ZĪMĒTI PAT SPECIĀLI SKURSTEŅU 

PROJEKTI. 

 



NE VIENMĒR VISUS DARBUS IR IESPĒJAMS PABEIGT, 

BET GALVENAIS, LAI BŪTU APTURĒTA TĀLĀKA 

TEHNISKĀ STĀVOKĻA PASLIKTINĀŠANĀS. 

 



DURVJU APAKŠĒJĀ DAĻA IR VISVAIRĀK PAKĻAUTA 

NOKRIŠŅU IEDARBĪBAI. BOJĀTĀS DAĻAS JĀPROTEZĒ. 

 



LOGU UN DURVJU 

BLĪVĒŠANA, KONSTRUKCIJU 

SILTINĀŠANA. 

 



LAI NEBOJĀTU ĒKAS SIENAS, PAMATIEM IR 

JĀIZVEIDO HIDROIZOLĀCIJA.  

 



KOKA FASĀŽU KRĀSOŠANAI VISPIEMĒROTĀKAIS IR 

VĒLS PAVASARIS.  

 



RUDENS 

GATAVOŠANĀS ZIEMAI 

• JĀPABEIDZ IESĀKTIE DARBI 

• JĀPĀRBAUDA APKURES IERĪČU 

GATAVĪBU APKURES SEZONAI 

• PLĀNOT NĀKOŠAJAI SEZONAI VĒL 

NEPADARĪTOS VAI LIELA APJOMA 

DARBUS 

 



NO ĒKAS PAMATIEM 

NOKRIŠŅI JĀAIZVADA 

PROM CIK VIEN 

IESPĒJAMS TĀLĀK. 

 



TEKNES UN NOTEKAS RUDEŅOS OBLIGĀTI IR 

JĀIZTĪRA. 

 



ZIEMA 

IR JĀPĀRDZĪVO! 

 



PALDIES! 
  
 

 

92,07% no Projekta finansē Eiropas Savienība ar Eiropas Sociālā fonda 

starpniecību. Apakšaktivitāti administrē Valsts kanceleja sadarbībā ar 

Sabiedrības integrācijas fondu.  

 

Šī lekcija un prezentācija “Izglāb namu!” ir veidotas ar Eiropas Savienības 

Eiropas Sociālā fonda finansiālu atbalstu. Par šīs lekcijas un prezentācijas 

saturu atbild autori Kristīne Veinberga un Juris Zviedrāns un biedrība "Kultūras 

projektu koordinācijas centrs".  


